
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

02-10-2020

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016. IMPEGNO DI
SPESA PER LA SOSTITUZIONE POMPA SOMMERSA AL CIMITERO DI MENA'.
DITTA SALVADORI EZIO DI CASTAGNARO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che è impegno dell’Amministrazione comunale mantenere in efficienza i Cimiteri
comunali.-

Vista la necessità di far effettuare con urgenza un intervento idraulico presso il Cimitero di Menà,
consistente nella sostituzione pompa sommersa posizionata davanti ai bagni del Cimitero;

Visto il preventivo prot. com.le n. 7249 del 01/10/2020 pervenuto tramite PEC dalla ditta Salvadori
Ezio di Castagnaro di € 1.163,88 Iva compresa, che comprende:

lo smontaggio e demolizione pompa;

Installazione nuova pompa sommersa;

Allacciamento alla linea idrica esistente;

Sostituzione cavo;

Installazione nuovo quadro elettrico comando pompa.

Tenuto conto che:

- l'importo dei lavori, alla luce dell'istruttoria svolta è ricompreso nel limite di cui all'art. 36, comma
2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016;

- le acquisizioni di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 non sono soggetti a
programmazione.-

Vista la Deliberazione di C.C. n. 57 del 28.12.2019 relativa all’approvazione del Bilancio
finanziario 2020-2021-2022.-

Ritenuto di impegnare a tale scopo la somma di euro 1.163,88 (iva compresa).-

COMMERCIO

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 115 in data 02-10-2020

Registro Generale N.316

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 115 del 02-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Ritenuto di dover impegnare per l’intervento di cui sopra la somma di € 1.163,88 Iva compresa a
favore della Ditta Salvadori Ezio di Castagnaro al codice di bilancio n. 12.09-1.03.01.02.999/1656
del Bilancio 2020/2022 – Esercizio 2022.-

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-
Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di settore o di servizio.-
Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro,
approvato con Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-
Visto il decreto con il quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell'Area
Tecnica Settore Lavori Pubblici Urbanistica del Comune di Castagnaro.-
Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla dalla ditta Salvadori Ezio di Castagnaro l’intervento sopra descritto;
2) Di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di euro 1.163,88 (iva
compresa), al codice di bilancio  n. 12.09-1.03.01.02.999/1656 del Bilancio 2020/2022 – Esercizio
2020, consistente nella sostituzione della pompa sommersa  posizionata davanti ai bagni del
Cimitero di Menà, CIG: Z262E9548F.-
3) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento in esame è la Responsabile dell'Area
Tecnica - Settore Lavori Pubblici - Urbanistica, Dott.ssa Marina Meletti;
Di attestare che la sottoscritta, in qualità di responsabile competente ad adottare il presente atto non
si trova in alcuna situazione di conflitto d'interesse con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai
sensi dell'art. 6 bis della legge 241/1990, dell'art. 7 del D.P.R. n. 62 del 2013 e del Codice di
Comportamento del Comune di Castagnaro;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative al presente procedimento;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi,
comunicativi, di trasparenza e di prevenzione della corruzione e dell'illegalità
concernenti il presente procedimento.

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 115 del 02-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016. IMPEGNO DI SPESA PER
LA SOSTITUZIONE POMPA SOMMERSA AL CIMITERO DI MENA'. DITTA
SALVADORI EZIO DI CASTAGNARO.

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to NEGRI ROMINA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 115 del 02-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


